
 

 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

NORMATIVA DI RIFERIMENTO: D. Lgs. n. 50/2016 e ulteriore normativa vigente e applicabile.  
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  Denominazione: Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale delle Venezie  Tipo di amministrazione aggiudicatrice: ALTRO TIPO: Ente sanitario di 
diritto pubblico.  Principali settori di attività: salute  Indirizzo: Viale dell’Università n. 10, Legnaro (PD) 
ITALIA.  Punti di contatto: Telefono: 049/8084395 E-mail cbenetollo@izsvenezie.it, pec: 
izsvenezie@legalmail.it    Indirizzo Internet/del profilo committente: i documenti di gara sono disponibili 
per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso il profilo del committente all’indirizzo 
http://www.izsvenezie.it nella sezione “amministrazione/bandi-e-gare/forniture-di-beni-e-servizi/gare/esiti-
archivio-2020/”nell’area specifica dedicata alla presente procedura.  
SEZIONE II: PROCEDURA E OGGETTO DELL’APPALTO: Tipo di procedura: aperta, ai sensi dell’ art. 60 
del D. Lgs. n. 50/2016, su piattaforma telematica  Descrizione: servizio di manutenzione ordinaria degli 
impianti tecnologici degli edifici B, C, H e Asse Centrale, comprensivo dell’area BSL3, del servizio di 
gestione e manutenzione delle centrali e reti tecnologiche e servizio accessorio di manutenzione 
straordinaria presso la sede centrale dell'IZSVe di Legnaro (PD)   Tipo di appalto: servizi  Codice CPV 
principale: Codice  50710000-5  Luogo di esecuzione: Legnaro, Padova, Italia  Codice NUTS: ITH36. 
 Criterio di aggiudicazione: minor prezzo Data di aggiudicazione: 23.03.2020  Data prevista per il 
contratto di appalto: 27/04/2020  Numero di offerte ricevute: 4 a mezzo piattaforma telematica.  
SEZIONE III: AGGIUDICATARIO:  Descrizione: ATI costituenda tra le ditte Ranzato Impianti s.r.l., via 
Germania, n.34, (PD)-(mandante) e Assing S.p.A., via Edoardo Amaldi, n. 14, Monterotondo (RM)- 
(capogruppo mandataria).  Informazioni sull’aggiudicatario: Ranzato impianti s.r.l.: P.IVA 03121000271; 
telefono 049-5848686; pec:  pec@pec.ranzatoimpianti.it; NUTS: ITH36, media impresa; Assing S.p.A.: P.IVA 
01603091008; Telefono 06-906701, pec:assingspa@pec.assing.it, NUTS ITH43, micro impresa.  SEZIONE 
V: ALTRE INFORMAZIONI.  L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi 
dell’Unione Europea: no.  Pubblicazioni precedenti: in GUUE in data 24/12/2019 in GURI in data 
30/12/2019  Responsabile Unico del Procedimento: ing. Corrado Benetollo  Organismo responsabile 
delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale Veneto, con sede in Palazzo Gussoni, 
Cannaregio 2277- 2278 - 30121 Venezia, ITALIA. Telefono: 041 2403911. Posta Elettronica Certificata 
(PEC): tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it.  Termini per la presentazioni dei ricorsi: ai sensi dell’art. 
120 del D. Lgs 204/2010  pubblicazione dell’avviso: in GURI -Serie Speciale Contratti Pubblici n. 40 del 
06.04.2020. 
 
                                                                                                                 Il Direttore Generale f.f.  

dott.ssa Antonia Ricci 
 


